Câmara Municipal de Piatã - BA
QuintaFeira, 03 de Janeiro de 2019  Edição nº 54

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-piata podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do

nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: DB406DDCD4-837B8256D1 -33DF683389-1 03542083A

- DECRETO LEGISLATIVO Nº 1 0/201 8: "DISPÕE SOBRE BAIXA DE BENS MÓVEIS DA
CÂMARA MUNICIPAL E VEREADORES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Nº de autenticação: DB406DDCD4-837B8256D1 -33DF683389-1 03542083A

QuintaFeira

03 de Janeiro de 2019

Edição nº 54

Câmara de Piatã - BA

                         ESTADO DA BAHIA
                           PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA

_______________________________________________________________________
____

Praça Izidro Viana, s/n, CEP: 46765-970
CNPJ: 04.243.292/0001-44 Tel: (77)3479-2427

e-mail: camarapiata@hotmail.com

DECRETO LEGISLATIVO Nº 10/2018

DISPÕE SOBRE BAIXA DE BENS MÓVEIS DA

CÂMARA MUNICIPAL E VEREADORES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

GRAISON ROBERTO SOARES MESQUITA, Presidente na Câmara de Vereadores de Piatã, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Artigo 1º. Ficam Baixados do Inventário desta Câmara de Vereadores, os bens inservíveis,

constantes no relatório elaborado pela Comissão nomeada pela Portaria nº 07/2018.

Artigo 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as

disposições em contrário.

Piatã, 31 de dezembro de 2018.

Graison Roberto Soares Mesquita

Presidente da Câmara

		2019-01-03T15:04:49-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO